Abdülkerim Kuşeyrî

Çeviri: Cevher Saduk, İlk harf Yayınevi, 2012

Allah teâlâ peygamberlere ikram ettiği şeyi Mirac gecesinde Mustafa ile kemale erdirmiştir (s. 131)

Eserin müellifi Abdulkerim Kuşeyrî, H. 375/M. 986 yılında
Horasan’da dünyaya gelmiştir. Kuşeyrî nisbesi, Horasan’a göç etmiş Arap
kökenli Kuşeyrî kabilesinden gelir. Gençlik yıllarında Edebiyat ve Arapça
ile iştigal etmiş, sonrasında hesap ilmini öğrenmek üzere Nişabur’a
gitmiştir. Orada Şeyh Ebu Ali Dekkâk(ö. 405/1015) ile tanışınca ona
intisap ederek bir daha köyüne dönmemiştir. Erken dönem tasavvuf
literatürüne katkı sunan önemli sufi müelliflerdendir. Kuşeyrî’nin bu

İsa’nın ise
Yahudiler tarafından öldürülmeye çalışıldığı gece göğe yükseltildiğini,
onların da miracının bu şekilde gerçekleştiğini söyler. İçlerinden Hz.
Peygamber’in tecrübesine en çok benzeyenin Hz. Musa’nınki olduğunu
belirtmektedir.

Kuşeyrî, hadislerden sonra konuyla ilgili sufilerin görüşlerine de
yer verir. Bu çerçevede İbni Ata(ö.131/748), Cafer-i Sadık(ö. 148/765),
Ebu Yezid el-Bestami(ö. 234/848), Ebu Said el-Harrâz(ö. 277/890),
Cüneyd-i Bağdadi(ö. 297/909), Rüveym(ö. 303/915), Hüseyin İbn
Mansur(ö. 309/922), Vasıti(ö. 320/932), Mevlana Şibli(ö. 334/946) ve
Ebu Osman(ö. 373/983) gibi sufilerin Mirac ile ilgili görüşlerini kitabında
aktarmaktadır.

Eserin sonunda iki ek bölüm daha bulunmaktadır. Bunların kim
tarafından ilave edildiğine dair mütercim ya da editör tarafından
herhangi bir izah yapılmamıştır.